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Y.asin, dnia 03.12.2021 r.
Samodzielny Publiczny
Zaklad Opieki Zdrowotnej
im. Macieja z Miechowa
86 — 320 Lasin
ul. Radzynska 4

tel./fax. (0-56) 466 42 51
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postgpowania nr 19/2021 pn. ,,Dostawa sprzetu informatycinego wraz z montaiem,
modernizacja i rozbudowa sieci LAN oraz dostawa i wdroienie oprogramowania
specjalistycznego dla SPZOZ Lasin”

Wyjasnienia tresci specyfikacji warunkow zaméwienia

Zamawiajqcy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 7 dnia 11 wrzesnia Prawo zamowieri publicz-
nych (4. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przedstawia tres¢ wnioskow o wyjasnia tresci SWZ wraz
Z wyjasnieniami,

Pytanie nr 1. - Zalacznik nr 7 do SWZ — Wzoér umowy par. 4 ust. 3 lit. a)

Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze to Wykonawca decyduje czy zglasza do odbioru catosc lub cze§é
przedmiotu zamowienia, a poza tym, ze to Wykonawca decyduje jaka cze§¢ zglasza?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy potwierdza

Pytanie nr 2_- Zalacznik nr 7 do SWZ — Wzoér umowy par. 6 ust. 1

Czy Zamawiajacy potwierdzi, Ze dopuszcza rozliczenia czg§ciowe na podstawie protokotéw odbio-
ru poszczegllnych czesci przedmiotu zamdéwienia dokonanych zgodnie z par. 4 ust. 3 wzoru umo-
wy?

Odpowied?: Tak, zamawiajqcy potwierdza

Pytanie nr 3 - Zalacznik nr 7 do SWZ — Wzoér umowy par. 6 ust. 4

Czy Zamawiajacy potwierdzi, Zze dane, ktore muszg sig¢ znalez¢ na fakturze wystawionej za wyko-
nanie zamowienia okre§lone w tym postanowieniu wzoru umowy to wymagane przez niego dane
minimalne, poza tymi, ktére stanowia elementy faktury wymagane przepisami ustawy z dnia 11
marca 2004 roku o podatku od towardw i ustug?

Odpowied?: Tak, Zamawiajqcy potwierdza

Pytanie nr 4 - Zalacznik nr 7 do SWZ — Wz6ér umowy par. 8 ust. 3

Zwracamy uwage, ze Wykonawca skladajac ofertg jest zobowigzany skalkulowaé i wliczy¢ w jej
ceng wartos¢ ewentualnej odpowiedzialnosci kontraktowej za niewykonanie lub nienalezyte wyko-
nanie zamoOwienia. Jesli ta odpowiedzialno$¢ nie ma Zadnych ograniczen, w szczego6lnosci kwoto-
wych, cena oferty staje si¢ automatycznie wyzsza i moze by¢ nieatrakcyjna dla Zamawiajacego a
wrecz przekraczac warto$¢ zaktadanego przez niego budzetu zamdwienia.
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Ograniczenie za$ limitem kwotowym powyzszej odpowiedzialno$ci Wykonawcy, pozwala mu bez
obaw dokonac rzetelnej wyceny i ztozy¢ atrakcyjng cenowo ofert¢ na wykonanie zamowienia, dajac
jednoczesnie obu stronom gwarancjg rzetelnego i starannego jego wykonania.

Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy wprowadzi taki limit odpowiedzialno$ci i potwierdzi,
ze odszkodowanie uzupelniajace, o ktorym mowa w par. 8 ust. 3 wzoru umowy nie moze przekro-
czy¢ 100% wynagrodzenia Wykonawcy netto okreslonego w par. 5 wzoru umowy?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajqcy potwierdza.

Pytanie nr 5_- Zalacznik nr 7 do SWZ — Wzér umowy par. 9

Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze zadna ze stron umowy na wykonanie zamdwienia nie bedzie po-
nosita odpowiedzialnosci za niewykonanie Iub nienalezyte wykonanie zaméwienia z powodu sity
wyzszej?

Odpowied?: Tak, Zamawiajqcy potwierdza.
Pytanie nr 6 - Zalacznik nr 7 do SWZ — Wz6r umowy par. 12 ust. 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych na
worze stosowanym powszechnie dla wielu podmiotoéw przez Wykonawce?

Odpowied?: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza
Pytanie nr 7 - Opis przedmiotu zamoéwienia

Czy Zamawiajacy potwierdzi, Ze licencja na oprogramowanie dostarczane w ramach wykonania
zamoOwienia bedzie udzielona na warunkach licencyjnych (umowy licencyjnej) ustalonych przez
jego producenta dostarczonych wraz z tym oprogramowaniem lub w nim dostgpnych?

Odpowied?: Tak, Zamawiajqcy potwierdza

Pytanie nr 8

W zwiazku z wymaganiem dla zasilacza UPS (Gniazda wyjsciowe Min. 8 x IEC320 C14 (10A))
prosimy o informacje czy Zamawiajacy zmieni zapis na (Gniazda wyj$ciowe Min. 8 x IEC320 C13
(10A))?

Zwracamy uwagg iz, oznaczenie C14 wskazuje na gniazda wejscia, natomiast prawidlowe w zasila-
czach UPS oznaczenia gniazd wyj$ciowy to C13.

Odpowiedi: Zamawiajqcy zmieni zapis na CI3.

Pytanie nr 9

W zwiazku z wymaganiem dostarczenia przez Zamawiajacego urzadzenia UTM prosimy o infor-
macje czy Zamawiajacy po wyborze oferty najkorzystniejszej i podpisaniu z wybranym Wykonaw-
cg umowy, podpisze roéwniez oS§wiadczenie koncowego uzytkownika produktu podwdjnego zasto-
sowania w celu umozliwienia jego zamdwienia przez Wykonawce?
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Zwracamy uwagg, iz produkty podwojnego zastosowania, maja zastosowanie cywilne, ale poten-
cjalnie moga zosta¢ wykorzystane dla celéw militarnych. Kontrola obrotu takimi urzadzeniami
wymaga dopelnienia specjalnych procedur przez strony transakcji i wiaze si¢ przede wszystkim z
konieczno$cig uzyskania stosownych zezwolen na dokonanie czynno$ci podlegajacej kontroli oraz
obowiazkiem prowadzenia ewidencji transakcji takich urzadzen.

Do zamo6wienia urzadzenia UTM standardowa procedurg u dystrybutora/producenta jest dostarcze-
nia odpowiedniego o$wiadczenia podpisanego przez Zamawiajacego.

Odpowied?: Tak, zamawiajgcy podpisze.

Pytanie nr 10

SWZ, pkt. VI. Warunki udzialu w postgpowaniu, pkt. VIII. Os§wiadczenia i dokumenty jakie
zobowiazani s3a dostarczy¢ Wykonawcy w celu potwierdzenia spelniania warunkéw udzialu w
postepowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia (podmiotowe $rodki dowodo-
we)

Zamawiajacy okre§la w SWZ warunki udzialu w postgpowaniu dotyczace sytuacji ekonomicznej
lub finansowe;j (ubezpieczenie OC) oraz zdolnosci technicznej lub zawodowej (wykaz wykonanych
zamowien).

W specyfikacji nie dotgczono formularza wykonanych zamoéwien, na ktérym Wykonawca moze
potwierdzi¢ wymagane doswiadczenie. Prosimy o dotagczenie tego formularza,

Czy Zamawiajacy wymaga ztozenia ww. dokumentéw tj. polisy OC i wykazu wykonanych zamo-
wien wraz z innymi podmiotowymi Srodkami dowodowymi wskazanymi w SWZ w odpowiedzi na
wezwanie w terminie podanym w specyfikacji w punkcie VIIL. 3?

Odpowieds:

Zamawiajqcy zalqcza Oswiadczenie o posiadaniu Polisy OC, Formularz wykonanych zaméwier
pow. 350 000,00 7t oraz Formularz wykonanych zamowieni pow. 100 000,00 74, ktory nalezy dolq-
czyc do oferty.

Tak, Zamawiajqcy wymaga zloienia dokumentow tj. polisy OC i wykazu wykonanych zaméwien
wraz 7 innymi podmiotowymi Srodkami dowodowymi wskazanymi w SWZ (potwierdzonymi za
zgodnos¢ 7 oryginalem) w odpowiedzi na wezwanie.
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